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Liput: Ticketmaster.fi

Kuva: London Cabaret Club



London Cabaret Club (Englanti), 145 min (väliaika)
Kulttuuritalo Virta, Karelia-sali

21.-24.7. NAAMIOTEATTERITYÖPAJA
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Always Drinking Marching Band (Katalonia) 45 min,
Koskenparras 

17.00 THE STREET IS OURS

14.00 - 16.30 KULTTUURIMATKAILUSEMINAARI
Festivaaliklubi

Työpajassa valmistat skenografi Tua
Hautamäen johdolla omanlaisen
naamion. Naamion valmistamisen lisäksi
treenaamme fyysisen teatterin opettajan
Kimmo Tähtivirran johdolla naamioiden
käyttöä esityksissä.  Lisää tietoa ja
ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN 
blackandwhitetheatre.fi

19.00 ROXIE ROCKS CHICAGO

Kuvat: London Cabaret Club

The Street is Ours ammentaa vaikutteita
New Orleansin brass band -perinteestä,
ranskalaisista fanfaareista sekä
iberialaisesta txaranga-kulttuurista. 

Tule kulttuurimatkailuseminaariin, jossa
pohditaan, kuinka teatteri, festivaalit ja
kansainvälinen kulttuuriyhteistyö voivat
vahvistaa Imatran ja Etelä-Karjalan
näkyvyyttä, yhteisöllisyyttä ja uusia
mahdollisuuksia.
Ohjelma ja esiintyjät:
blackandwhitetheatre.fi

Roxie Rocks Chicago tuo lavalle 1920-luvun huumaavan glamourin suoraan
Lontoon kuuluisalta London Cabaret Clubilta.
Esitys yhdistää vahvan live-laulun, säkenöivän koreografian sekä dynaamisen
kokoonpanon laulajia, tanssijoita ja erikoisesiintyjiä. Lopputuloksena on
näyttävä ja tyylikäs kabareejuhla, joka nostaa jazzin kulta-ajan loistoonsa
teatraalisella voimalla.
Ikoninen musiikki, ylelliset puvut ja rohkea, mielikuvituksellinen lavastus luovat
sähköistävän kokonaisuuden, joka kuljettaa katsojan suoraan 1920-luvun yön
sykkeeseen – aikaan, jolloin elämä oli suurta, säkenöivää ja täynnä
mahdollisuuksia.

TIISTAI / TUESDAY 21.7.TIISTAI / TUESDAY 21.7.

Kuva: Always Drinking Marching Band



Finnigai Vectro (Suomi) 60-75 min.  Koska esitys perustuu
improvisaatioon, esityksen tarkkaa kestoa ei ole ennalta
määritelty. Festivaaliklubi. Liput ovelta:  15€ 
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Always Drinking Marching Band (Katalonia) 
90 min, Koskenparras 

21.00 TARDINA SUHU FEAT

16.00  THE STREET IS OURS

The Street is Ours ammentaa vaikutteita New Orleansin
brass band -perinteestä, ranskalaisista fanfaareista sekä
iberialaisesta txaranga-kulttuurista. Esitys yhdistää
musiikin, huumorin ja yleisövuorovaikutuksen.

14.00 KUKA KASVAA PUUTARHASSA
IIvano-Frankivsk Academic Regional Puppet
Theater named after Mariyka Pidhiryanka
(Ukraina) 75 min, Teatteri Imatra
Kuka kasvaa puutarhassa on ainutlaatuinen, aisteja
herättelevä teatterielämys, joka kutsuu katsojan
astumaan tarinan sisään. Erityisesti sokeille ja
näkövammaisille suunniteltu esitys avautuu kaikille,
myös näkeville, jotka voivat kokea sen uudella
tavalla unimaskien kautta.

Tardina Suhusta ei tiedetä juuri mitään – paitsi että jokin siinä vetää
puoleensa. Onko kyse Osku Leinosen lavapersoonasta vai aivan omasta
olennostaan, jää avoimeksi.
TARDINA SUHU FEAT Finnigai Vectro liikkuu kokeellisen elektronisen musiikin
ja performanssin rajamailla. Rituaalimaiset live-setit rakentuvat modulaarisen
äänen, spoken wordin ja fyysisen läsnäolon varaan, luoden intensiivisen ja
arvaamattoman kokemuksen. Tämä ei ole pelkkä keikka, vaan matka äänen,
hahmon ja tilan muuntuvaan todellisuuteen.

KESKIVIIKKO / WEDNESDAY 22.7..KESKIVIIKKO / WEDNESDAY 22.7..

19.00  IMPRORYHMÄ LAIKAN VIIHDESHOW
 Valtionhotelli, Linnan kellari. n 90 min. Liput: 20€

Äänet, tuoksut, kosketus ja maut punoutuvat yhteen luoden
kokonaisvaltaisen matkan mielikuvituksen ja tunteiden maailmaan.
Tämä esitys ei vain kerro tarinaa. Se koetaan koko keholla.

Improryhmä Laikan viihdeshow on hauska, lämmin ja
aina ajankohtainen. Esitys syntyy yleisön heittämistä
ideoista ja naurattaa takuuvarmasti. Yli kymmenen
vuoden kokemuksella Laikan ammattilaiset takaavat
rennon ja hulvattoman elämyksen, jossa yleisöä
kohdellaan aina kunnioittavasti. Lavalla nähdään Tytti
Junna, Antto Hinkkanen, Jere Kolehmainen ja Suvimarja
Halmetoja. Kuuta päin!

Kuvat: Sampo Johansson, Oskari Pastila 

Kuva: Improryhmä Laika

Ivano-Frankivsk Puppet Theater



Kuva: Dirk Skiba Kuva: Benjamin Huseby
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19.00 WHILE WE ARE STILL HERE
Madame Nielsen (Tanska), 75 min, Teatteri Imatra

16.00 PEKKA JA SUSI 
Mitima (Suomi) 35-40 min, Koskenparras
Pekka ja susi on musiikkisatu jonka tarina herää
eloon nukketeatteriversiona värikkäiden
hahmojen ja elävän musiikin avulla, tarjoten
elämyksen koko perheelle.
Esitys kertoo rohkeasta pojasta Pekasta, joka
kohtaa vaarallisen suden ja käyttää
nokkeluuttaan tilanteen ratkaisemiseksi ja
ankkaystäviensä pelastamiseksi.

Muutoksen poetiikka – triptyykki vie katsojan häilyvälle matkalle elämän,
työn ja muodonmuutoksen maailmoihin. Madame Nielsen muuntuu
näyttämöllä ihmisestä linnuksi ja edelleen kultaiseksi hyönteiseksi luoden
lumoavan, runollisen ja syvästi inhimillisen esityksen.
Sooloteos alkaa intiiminä runollisena puheena ja kasvaa vähitellen musiikin,
kerronnan ja konserttimaisen hurmion täyttämäksi elämykseksi, joka saa
yleisön laulamaan, hymyilemään ja kulkemaan kyynelten läpi kohti
loputonta kesää.

TORSTAI / THURSDAY 23.7.TORSTAI / THURSDAY 23.7.

TERVETULOATERVETULOA
22.Black & White Theatre Festival on omistettu teatterille tilana, jossa kohtaavat tunne,

vapaus ja sisäinen dialogi.
Tämän vuoden teemana on monimuotoinen teatterin suuntaus kabaree - taidemuoto

jossa yhdistyy ironia, juhla, musiikki ja syvä dramaturgia. Festivaalin ohjelmassa nähdään
katuteatteria, nykytanssia, visuaalista teatteria, musiikkiteatteria sekä esityksiä, jotka

tutkivat nykyihmistä ja hänen sisäistä maailmaansa.

Elämme informaatiotulvan aikakautta ja juuri siksi teatteri on tänään tärkeämpää kuin
koskaan aikaisemmin paikkana aidolle tunteelle ja elävälle kohtaamiselle.

Festivaalin yhteydessä järjestetään kulttuurimatkailuseminaari sekä paneelikeskusteluja,
joissa käsitellään nykyteatteria ja teatterin ja festivaalin merkitystä Etelä-Karjalalle.
Kiitämme kaikkia katsojia, taiteilijoita, yhteistyökumppaneita ja talkoolaisia, jotka

rakentavat tätä festivaalia kanssamme.
Teatteri elää vain silloin, kun sillä on katsojia.

Kamran Shahmardan, taiteellinen johtaja

14.00-16.00 TULI- JA FLOWTAIDETYÖPAJA
Tuliduo LiekinKielen työpajassa tutustutaan
flowtaiteen peruselementteihin, eri välineiden (poit ja
kepit) manipulaatiotekniikoihin sekä turvalliseen
tulenkäsittelyyn kokeneiden tulitaiteilijoiden
ohjauksessa. ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN 12.7.
SAAKKA. Lisää tietoa: blackandwhitetheatre.fi

Kuva: Mitima 

Kuva: J. Pylkkö 



19.00 THE AURORA BOREALIS 
Nijinsky III Cabaret Club (Liettua) 115 min, Teatteri Imatra 

17.00 / 21.30 THE BEAST OF THEATRE
Chris Lynam (Englanti) 50 min, Koskenparras 
Tule kokemaan äärettömän villiä ja ihmeellistä fyysistä
komediaa mieheltä, jolla on Eraserhead-tukka.
Klovnien klovni Chris Lynam tuo sinulle interaktiivisen,
akrobaattisen, maanisen musikaalisen ja loistavan
eeppisen show’nsa!

15.00 PEKKA JA SUSI 
Mitima (Suomi) 35-40 min, Koskenparras

Revontulten lumoavasta liikkeestä inspiraationsa saanut The Aurora Borealis
Cabaret on visuaalisesti näyttävä kabaree-elämys, jossa yhdistyvät burleski,
tanssi, drag, musiikki ja moderni kabareetaide.
Esitys rakentuu muodonmuutoksen, liikkeen ja vahvan emotionaalisen
ilmaisun ympärille luoden säihkyvän maailman täynnä mystiikkaa, glamouria
ja pohjoisen valon taikaa.
The Aurora Borealis Cabaret kutsuu katsojan matkalle aistilliseen ja rohkeaan
esitykseen, jossa pohjoinen luonto kohtaa modernin kabareen energian.

Pekka ja susi on musiikkisatu jonka tarina herää eloon
nukketeatteriversiona värikkäiden hahmojen ja elävän
musiikin avulla, tarjoten elämyksen koko perheelle.

Kuvat: Gabbrielius Jauniskis Eglė Levandavičiūtė

Kuva: Teatteri Mitima

Kuva: Chris Lynam

PERJANTAI / FRIDAY 24.7.PERJANTAI / FRIDAY 24.7.
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Esitys yhdistää tuhansien saippuakuplien taian,
tulitemput ja kaikenikäisiä viihdyttävän huumorin.
Eleganssi ja komiikka kulkevat käsi kädessä, kun
runolliset saippuakuplat, hulvattomat yllätykset ja
hämmästyttävät temput luovat taianomaisen
elämyksen 0–101-vuotiaille katsojille.

Clown Idà (Italia) 45 min, Koskenparras
14.00 / 16.00 THE BUBBLES FACTORY

Tervetuloa Karavanistaniin! Vanha radio etsii
taajuuksiaan, kuuluu “klik” ja saavumme
VSKNHA:aan! Tämä leijuva kaupunki on
kadottanut lähes kaikki vokaalinsa ja samalla
logiikan ja painovoiman lait.

TeatteriQo (Suomi) Koskenparras, 
13 min. Yhteensä 8 näytöstä.

13.00-16.15 VSKNHA

Kuva: Teatteri Mitima

Kuva Mila Nirhamo

16.00-18.00 TULI- JA FLOWTAIDETYÖPAJA
Tuliduo LiekinKielen työpajassa tutustutaan flowtaiteen peruselementteihin,
eri välineiden  manipulaatiotekniikoihin. ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN



14.00-17.15 VSKNHA

19.00 PAIN KILLER 
Susanna Leinonen Company, 60 min, 
Kulttuuritalo Virta, Karelia-sali
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21.30 FOC-tuliteatteri

Katuteatteriryhmä L’Avalot tuo areenalle tulen voiman. L’Avalot esittää
visuaalisen ja sanattoman teoksen FOC, jossa keskiössä on tuli, sen voima,
kauneus ja arvaamattomuus.

TeatteriQo, 13 min, Koskenparras, 8 näytöstä

16.00 / 20.30 THE BEAST OF THEATRE
Chris Lynam (Englanti), 60 min, Koskenparras 
Tule kokemaan äärettömän villiä ja ihmeellistä fyysistä
komediaa mieheltä, jolla on Eraserhead-tukka. Chris
Lynam tuo sinulle interaktiivisen, akrobaattisen, maanisen
musikaalisen ja loistavan eeppisen show’nsa!

Kuvat: Mirkku Merimaa

Tutkimme, miksi sosiaalisesti sitoutunut teatteri jää usein
festivaalien ohjelmistossa näkymättömäksi.
Luomme yhdessä uusia mielikuvia siitä, mitä festivaalit ja
julkiset teatterit voisivat olla. Työpaja on englanninkielinen.
Ennakkoilmoittautuminen 20.7. saakka. 

Edouard Pénaud & Jérémie Galiana (Ranska-Italia)
12.00-14.00 DIGITAALINEN TYÖPAJA “How are you?”

LAUANTAI / SATURDAY 25.7.LAUANTAI / SATURDAY 25.7.

Pain Killer jatkaa koreografi Susanna Leinosen matkaa ihmisyyden ja kehon
kokemusten äärelle. Teos kutsuu katsomaan kipua osana elämää ja kysyy, mitä
menetämme, kun pyrimme poistamaan sen keinotekoisesti. Se pohtii
vieraantumista omasta kehosta ja tunteista sekä sitä, miten tunteiden välttely
muokkaa meitä ja heijastuu koko yhteiskuntaan.

15.00 / 17.00 THE BUBBLES FACTORY
Clown Idà (Italia) 45 min, Koskenparras
Eleganssi ja komiikka kulkevat käsi kädessä tässä upeassa
esityksessä, jossa saippuakuplien runollisuus luo taianomaisen
ja elämyksellisen tunnelman. Yleisöä yllätetään hulvattomalla
huumorilla ja hämmästyttävillä tempuilla.

Kuva: Chris Lynam

L’Avalot Teatre (Katalonia), 50 min, Inkerinaukio



LISÄÄ TIETOA / FOR MORE INFORMATION
mustanjavalkoisenteatteri@gmail.com

Kuvat: Catrine Zorn

FESTIVAALIN PÄÄSYLIPUTFESTIVAALIN PÄÄSYLIPUT

Kulttuuritalo Virran ja Teatteri Imatran liput ennakkomyynnissä
Ticketmasterissa. Festivaalipäivinä lippukassat aukeavat 

noin  60 min ennen esityksen alkua. 
Kassasta voi ostaa lippuja myös muihin näytöksiin.

KATSO LIPPUJEN HINNAT TICKETMASTERIN NETTISIVUILTA 
 Lippujen hinnat ovat alle 16-v lapsille, opiskelijoille, Temen ja Uniman

jäsenille /aikuisille. 

Liput Valtionhotellin esitykseen: Lisätietoa nettisivuiltamme.

Liput Festivaaliklubin esitykseen ovelta ennen ohjelman alkua.

Esitykset Koskenpartaan kävelykadulla ovat MAKSUTTOMIA.

Festivaaliohjelma: blackandwhitetheatre.fi
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TEATTERI IMATRA Kallenkatu 3,  Imatra,
KULTTUURITALO VIRTA, Virastokatu 1,  Imatra

VALTIONHOTELLI, Torkkelinkatu 2, Imatra
FESTIVAALIKLUBI, Koskenparras 5, Imatra

(Sisäänkäynti Matinkadulta)
KÄVELYKATU KOSKENPARRAS, Imatra

INKERINAUKIO, Imatra

The Festival ticket office is open 60 minutes before each  performance.
From the office you can buy tickets to all of the  other shows as well.

Ticket prices are for adults / children under 16 years and students.

Tickets for the performance at Valtionhotelli: information available on
our website.

Tickets for the Festival Club performance are sold before the show
starts.

Shows on the pedestrian street are free of charge.
The Festival Programme: blackandwhitetheatre.fi 

Järjestäjät pidättävät oikeuden muutoksiin.
Kaikki oikeudet pidätetään

Organizers reserve the right to changes. 
All rights reserved.

LIPUT 31.5. SAAKKA EARLY BIRD-HINTAAN

FESTIVAL TICKETSFESTIVAL TICKETS

ESITYSPAIKAT / VENUESESITYSPAIKAT / VENUES



Kuvat: Catrine Zorn

FESTIVAALIN TUKIJATFESTIVAALIN TUKIJAT
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Karjalan Kulttuurirahasto sr

YHTEISTYÖSSÄYHTEISTYÖSSÄ

Suuret kiitokset kaikille, jotka mahdollistivat tämän
tapahtuman. Nautinnollista festivaalia!

Many thanks to you all, who made this festival possible!
We wish You an enjoyable theatre festival!



“Saimaan sylissä, linnoitusten
suojissa ja ikiaikaisten metsien

katveessa - elokuvaelämys
aidoimmillaan”

12. - 16.8.2026

saimaafilmfestival.com
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	21.-24.7. NAAMIOTEATTERITYÖPAJA
	Työpajassa valmistat skenografi Tua Hautamäen johdolla omanlaisen naamion. Naamion valmistamisen lisäksi treenaamme fyysisen teatterin opettajan Kimmo Tähtivirran johdolla naamioiden käyttöä esityksissä.  Lisää tietoa ja ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN  blackandwhitetheatre.fi

	14.00 - 16.30 KULTTUURIMATKAILUSEMINAARI
	Festivaaliklubi
	Tule kulttuurimatkailuseminaariin, jossa pohditaan, kuinka teatteri, festivaalit ja kansainvälinen kulttuuriyhteistyö voivat vahvistaa Imatran ja Etelä-Karjalan näkyvyyttä, yhteisöllisyyttä ja uusia mahdollisuuksia. Ohjelma ja esiintyjät: blackandwhitetheatre.fi


	17.00 THE STREET IS OURS
	Always Drinking Marching Band (Katalonia) 45 min, Koskenparras
	The Street is Ours ammentaa vaikutteita New Orleansin brass band -perinteestä, ranskalaisista fanfaareista sekä iberialaisesta txaranga-kulttuurista.


	19.00 ROXIE ROCKS CHICAGO
	London Cabaret Club (Englanti), 145 min (väliaika) Kulttuuritalo Virta, Karelia-sali
	Roxie Rocks Chicago tuo lavalle 1920-luvun huumaavan glamourin suoraan Lontoon kuuluisalta London Cabaret Clubilta. Esitys yhdistää vahvan live-laulun, säkenöivän koreografian sekä dynaamisen kokoonpanon laulajia, tanssijoita ja erikoisesiintyjiä. Lopputuloksena on näyttävä ja tyylikäs kabareejuhla, joka nostaa jazzin kulta-ajan loistoonsa teatraalisella voimalla. Ikoninen musiikki, ylelliset puvut ja rohkea, mielikuvituksellinen lavastus luovat sähköistävän kokonaisuuden, joka kuljettaa katsojan suoraan 1920-luvun yön sykkeeseen – aikaan, jolloin elämä oli suurta, säkenöivää ja täynnä mahdollisuuksia.
	Kuvat: London Cabaret Club



	BLACKANDWHITETHEATRE.FI
	KESKIVIIKKO / WEDNESDAY 22.7..
	14.00 KUKA KASVAA PUUTARHASSA
	IIvano-Frankivsk Academic Regional Puppet Theater named after Mariyka Pidhiryanka (Ukraina) 75 min, Teatteri Imatra
	Kuka kasvaa puutarhassa on ainutlaatuinen, aisteja herättelevä teatterielämys, joka kutsuu katsojan astumaan tarinan sisään. Erityisesti sokeille ja näkövammaisille suunniteltu esitys avautuu kaikille, myös näkeville, jotka voivat kokea sen uudella tavalla unimaskien kautta.
	Äänet, tuoksut, kosketus ja maut punoutuvat yhteen luoden kokonaisvaltaisen matkan mielikuvituksen ja tunteiden maailmaan. Tämä esitys ei vain kerro tarinaa. Se koetaan koko keholla.


	16.00  THE STREET IS OURS
	Always Drinking Marching Band (Katalonia)  90 min, Koskenparras
	The Street is Ours ammentaa vaikutteita New Orleansin brass band -perinteestä, ranskalaisista fanfaareista sekä iberialaisesta txaranga-kulttuurista. Esitys yhdistää musiikin, huumorin ja yleisövuorovaikutuksen.


	19.00  IMPRORYHMÄ LAIKAN VIIHDESHOW
	Valtionhotelli, Linnan kellari. n 90 min. Liput: 20€
	Kuva: Improryhmä Laika
	Improryhmä Laikan viihdeshow on hauska, lämmin ja aina ajankohtainen. Esitys syntyy yleisön heittämistä ideoista ja naurattaa takuuvarmasti. Yli kymmenen vuoden kokemuksella Laikan ammattilaiset takaavat rennon ja hulvattoman elämyksen, jossa yleisöä kohdellaan aina kunnioittavasti. Lavalla nähdään Tytti Junna, Antto Hinkkanen, Jere Kolehmainen ja Suvimarja Halmetoja. Kuuta päin!


	21.00 TARDINA SUHU FEAT
	Finnigai Vectro (Suomi) 60-75 min.  Koska esitys perustuu improvisaatioon, esityksen tarkkaa kestoa ei ole ennalta määritelty. Festivaaliklubi. Liput ovelta:  15€
	Tardina Suhusta ei tiedetä juuri mitään – paitsi että jokin siinä vetää puoleensa. Onko kyse Osku Leinosen lavapersoonasta vai aivan omasta olennostaan, jää avoimeksi. TARDINA SUHU FEAT Finnigai Vectro liikkuu kokeellisen elektronisen musiikin ja performanssin rajamailla. Rituaalimaiset live-setit rakentuvat modulaarisen äänen, spoken wordin ja fyysisen läsnäolon varaan, luoden intensiivisen ja arvaamattoman kokemuksen. Tämä ei ole pelkkä keikka, vaan matka äänen, hahmon ja tilan muuntuvaan todellisuuteen.
	Kuvat: Sampo Johansson, Oskari Pastila



	BLACKANDWHITETHEATRE.FI
	TORSTAI / THURSDAY 23.7.
	14.00-16.00 TULI- JA FLOWTAIDETYÖPAJA
	Tuliduo LiekinKielen työpajassa tutustutaan flowtaiteen peruselementteihin, eri välineiden (poit ja kepit) manipulaatiotekniikoihin sekä turvalliseen tulenkäsittelyyn kokeneiden tulitaiteilijoiden ohjauksessa. ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN 12.7. SAAKKA. Lisää tietoa: blackandwhitetheatre.fi

	16.00 PEKKA JA SUSI
	Kuva: J. Pylkkö
	Mitima (Suomi) 35-40 min, Koskenparras
	Pekka ja susi on musiikkisatu jonka tarina herää eloon nukketeatteriversiona värikkäiden hahmojen ja elävän musiikin avulla, tarjoten elämyksen koko perheelle. Esitys kertoo rohkeasta pojasta Pekasta, joka kohtaa vaarallisen suden ja käyttää nokkeluuttaan tilanteen ratkaisemiseksi ja ankkaystäviensä pelastamiseksi.
	Kuva: Mitima


	19.00 WHILE WE ARE STILL HERE
	Madame Nielsen (Tanska), 75 min, Teatteri Imatra
	Muutoksen poetiikka – triptyykki vie katsojan häilyvälle matkalle elämän, työn ja muodonmuutoksen maailmoihin. Madame Nielsen muuntuu näyttämöllä ihmisestä linnuksi ja edelleen kultaiseksi hyönteiseksi luoden lumoavan, runollisen ja syvästi inhimillisen esityksen. Sooloteos alkaa intiiminä runollisena puheena ja kasvaa vähitellen musiikin, kerronnan ja konserttimaisen hurmion täyttämäksi elämykseksi, joka saa yleisön laulamaan, hymyilemään ja kulkemaan kyynelten läpi kohti loputonta kesää.
	Kuva: Benjamin Huseby
	Kuva: Dirk Skiba


	TERVETULOA
	Kamran Shahmardan, taiteellinen johtaja
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	PERJANTAI / FRIDAY 24.7.
	16.00-18.00 TULI- JA FLOWTAIDETYÖPAJA
	13.00-16.15 VSKNHA
	TeatteriQo (Suomi) Koskenparras,  13 min. Yhteensä 8 näytöstä.

	14.00 / 16.00 THE BUBBLES FACTORY
	Clown Idà (Italia) 45 min, Koskenparras

	15.00 PEKKA JA SUSI
	Mitima (Suomi) 35-40 min, Koskenparras

	17.00 / 21.30 THE BEAST OF THEATRE
	Chris Lynam (Englanti) 50 min, Koskenparras

	19.00 THE AURORA BOREALIS
	Nijinsky III Cabaret Club (Liettua) 115 min, Teatteri Imatra


	BLACKANDWHITETHEATRE.FI
	LAUANTAI / SATURDAY 25.7.
	12.00-14.00 DIGITAALINEN TYÖPAJA “How are you?”
	Edouard Pénaud & Jérémie Galiana (Ranska-Italia)
	Tutkimme, miksi sosiaalisesti sitoutunut teatteri jää usein festivaalien ohjelmistossa näkymättömäksi. Luomme yhdessä uusia mielikuvia siitä, mitä festivaalit ja julkiset teatterit voisivat olla. Työpaja on englanninkielinen. Ennakkoilmoittautuminen 20.7. saakka.


	14.00-17.15 VSKNHA
	TeatteriQo, 13 min, Koskenparras, 8 näytöstä

	15.00 / 17.00 THE BUBBLES FACTORY
	Clown Idà (Italia) 45 min, Koskenparras
	Eleganssi ja komiikka kulkevat käsi kädessä tässä upeassa esityksessä, jossa saippuakuplien runollisuus luo taianomaisen ja elämyksellisen tunnelman. Yleisöä yllätetään hulvattomalla huumorilla ja hämmästyttävillä tempuilla.


	16.00 / 20.30 THE BEAST OF THEATRE
	Chris Lynam (Englanti), 60 min, Koskenparras
	Tule kokemaan äärettömän villiä ja ihmeellistä fyysistä komediaa mieheltä, jolla on Eraserhead-tukka. Chris Lynam tuo sinulle interaktiivisen, akrobaattisen, maanisen musikaalisen ja loistavan eeppisen show’nsa!


	19.00 PAIN KILLER
	Susanna Leinonen Company, 60 min,  Kulttuuritalo Virta, Karelia-sali
	Pain Killer jatkaa koreografi Susanna Leinosen matkaa ihmisyyden ja kehon kokemusten äärelle. Teos kutsuu katsomaan kipua osana elämää ja kysyy, mitä menetämme, kun pyrimme poistamaan sen keinotekoisesti. Se pohtii vieraantumista omasta kehosta ja tunteista sekä sitä, miten tunteiden välttely muokkaa meitä ja heijastuu koko yhteiskuntaan.
	Kuvat: Mirkku Merimaa

	21.30 FOC-tuliteatteri
	L’Avalot Teatre (Katalonia), 50 min, Inkerinaukio
	Katuteatteriryhmä L’Avalot tuo areenalle tulen voiman. L’Avalot esittää visuaalisen ja sanattoman teoksen FOC, jossa keskiössä on tuli, sen voima, kauneus ja arvaamattomuus.
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	FESTIVAALIN PÄÄSYLIPUT
	LIPUT 31.5. SAAKKA EARLY BIRD-HINTAAN
	Kulttuuritalo Virran ja Teatteri Imatran liput ennakkomyynnissä Ticketmasterissa. Festivaalipäivinä lippukassat aukeavat  noin  60 min ennen esityksen alkua.  Kassasta voi ostaa lippuja myös muihin näytöksiin. KATSO LIPPUJEN HINNAT TICKETMASTERIN NETTISIVUILTA   Lippujen hinnat ovat alle 16-v lapsille, opiskelijoille, Temen ja Uniman jäsenille /aikuisille.
	Liput Valtionhotellin esitykseen: Lisätietoa nettisivuiltamme.
	Liput Festivaaliklubin esitykseen ovelta ennen ohjelman alkua.
	Esitykset Koskenpartaan kävelykadulla ovat MAKSUTTOMIA.
	Festivaaliohjelma: blackandwhitetheatre.fi


	FESTIVAL TICKETS
	The Festival ticket office is open 60 minutes before each  performance. From the office you can buy tickets to all of the  other shows as well. Ticket prices are for adults / children under 16 years and students.
	Tickets for the performance at Valtionhotelli: information available on our website. Tickets for the Festival Club performance are sold before the show starts. Shows on the pedestrian street are free of charge. The Festival Programme: blackandwhitetheatre.fi

	ESITYSPAIKAT / VENUES
	TEATTERI IMATRA Kallenkatu 3,  Imatra, KULTTUURITALO VIRTA, Virastokatu 1,  Imatra VALTIONHOTELLI, Torkkelinkatu 2, Imatra FESTIVAALIKLUBI, Koskenparras 5, Imatra (Sisäänkäynti Matinkadulta) KÄVELYKATU KOSKENPARRAS, Imatra INKERINAUKIO, Imatra
	Järjestäjät pidättävät oikeuden muutoksiin. Kaikki oikeudet pidätetään
	Organizers reserve the right to changes.  All rights reserved.


	BLACKANDWHITETHEATRE.FI
	FESTIVAALIN TUKIJAT
	Karjalan Kulttuurirahasto sr

	YHTEISTYÖSSÄ
	Suuret kiitokset kaikille, jotka mahdollistivat tämän tapahtuman. Nautinnollista festivaalia!
	Many thanks to you all, who made this festival possible! We wish You an enjoyable theatre festival!
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